

## Area I - Ordine e sicurezza Pubblica

Messina, data e numero del protocollo indicati a margine

Fascicolo n. 6388/2019

Ai Comuni della Provincia di Messina

Alla Dott.ssa Simona D'Angelo Presidente del CE.D.A.V. Onlus Messina Alla Dott.ssa Maria Celeste Celi Presidente del CIRS Onlus Messina

Al Presidente dell'Associazione Evaluna Onlus Gaggi

Al Presidente dell'Associazione Penelope Giardini Naxos

Al Presidente dell'Associazione Al Tuo Fianco

Roccalumera

Al Presidente dell'Associazione Onlus L'Altra Metà

Taormina

Al Presidente dell'Associazione Una di Noi Onlus

Villafranca Tirrena

Al Presidente della Rete Nazionale Antiviolenza Frida Kahlo

Onlus

Barcellona Pozzo di Gotto

Al Presidente dell'Associazione La Clessidra

San Piero Patti

Al Presidente dell'Associazione Pink Project

Capo d'Orlando

OGGETTO: Decreto 21 maggio 2020 n. 71. Regolamento recante l'erogazione di misure di sostegno agli orfani dei crimini domestici e di reati di genere e alle famiglie affidatarie.

Si trasmette, con preghiera di diffusione l'allegato avviso del Ministero dell'Interno, Ufficio per le attività del Commissario per il coordinamento delle iniziative di solidarietà per le vittime dei reati di tipo mafioso e dei reati intenzionali violenti, relativo alle borse di studio in favore degli orfani di crimini domestici e delle violenze di genere per l'anno scolastico 2025/26 e le modalità per l'accesso al beneficio.



## Area I - Ordine e sicurezza Pubblica

Le domande per l'erogazione delle borse di studio per l'anno 2025/2026, come da avviso allegato alla presente circolare, dovranno essere prodotte entro il termine del 28 febbraio 2026.

Si ringrazia per la collaborazione.

Il Vice/Prefetto

AS